MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Pérou

1897-1918

FRMAE 190CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

ER

SOV IO

12

13
14

15
16
17

PEROU

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
(Pour 1915-1918 vair n® 17)
POLITIQUE ETRANGERE

Dossier général
id.
Relations avec le Chili
id.
Relations avec 1a France (créances francaises)
id.
idl
(Pour 1915-1918 voir n° 17)
DEFENSE NATIONALE
Armée. Marine
id.
FINANCES
Dossier général
id.
(Pour 1915-1918 voir n° 17)
SITUATION ECONOMIQUE
Dossier général
AFFAIRES COMMERCIALES

SUPPLEMENT

1899-1908 (1)

1909-1911
1912-1914

1897-1909
1910-1914

1897-1909
19101914

19001910
19411913
1914

1900-1910
19111914

1900-1910
1911-1914

1902-1914
1908-1914
1915-1918



ARCHIVYES DIPLOMATIQUES
INVENTAIRE DE LA SERIE RIDOMENLE SERIE
$OUS - SERIE PEEDYU
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
29 Industrie et travaux publics 1912 - 1916
Navigation et ports 1908 - 1910
Compagnie st lignes de navigation 1908 - 1911
Affaires commerciales : rapports 1910 - 1914
Questions sanitaires 1904 - 1907
Mission douaniére francaise 1908 - 1916
30 Documentation 1907 - 1914
Renseignements et publications 1908 - 1914
Affaires diverses 1908 - 1917
gancier Pérou {quano 1880 - 1892
31 = créanciers du Pérou [guano] 1880 - 1892
32 - créanciers du Pérou [guano) 1854 ~ 1880




