

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Pérou

1897-1918

FRMAE 190CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

PÉROU

	POLITIQUE INTÉRIEURE		
NS	1	Dossier général	1899-1908 (1)
	2	id.	1909-1911
	3	id.	1912-1914
	(Pour 1915-1918 voir n° 17)		
	POLITIQUE ÉTRANGÈRE		
	4	Dossier général	1897-1909
	5	id.	1910-1914
	6	Relations avec le Chili	1897-1909
	7	id.	1910-1914
	8	Relations avec la France (créances françaises)	1900-1910
	9	id.	1911-1913
	10	id.	1914
	(Pour 1915-1918 voir n° 17)		
	DÉFENSE NATIONALE		
	11	Armée. Marine	1900-1910
	12	id.	1911-1914
	FINANCES		
	13	Dossier général	1900-1910
	14	id.	1911-1914
	(Pour 1915-1918 voir n° 17)		
	SITUATION ÉCONOMIQUE		
	15	Dossier général	1902-1914
	16	AFFAIRES COMMERCIALES	1908-1914
	17	SUPPLÉMENT	1915-1918

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

NOUVELLE SÉRIE

SOUS-SÉRIE

PEROU

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
29	29	Industrie et travaux publics	1912 - 1916
		Navigation et ports	1908 - 1910
		Compagnie et lignes de navigation	1908 - 1911
		Affaires commerciales : rapports	1910 - 1914
		Questions sanitaires	1904 - 1907
		Mission douanière française	1908 - 1916
30	30	Documentation	1907 - 1914
		Renseignements et publications	1908 - 1914
		Affaires diverses	1908 - 1917
31	31	<u>Créanciers du Pérou [guano] :</u>	1880 - 1892
		- créanciers du Pérou [guano]	1880 - 1892
		- créanciers du Pérou [guano]	1854 - 1880
32	32		